Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от «21 » февраля 2013 г. № 22
                       п. Фрунзенский
   Об утверждении мероприятий по транспортному

              обслуживанию населения на территории сельского

              поселения Фрунзенское муниципального района

              Большеглушицкий Самарской области

        Руководствуясь статьёй 14 Федерального Закона РФ № 131 – ФЗ от                06.10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

              ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Утвердить мероприятия по транспортному обслуживанию населения на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 год (приложение № 1).
              2. Производить расходы на мероприятия по транспортному обслуживанию населения за счет средств местного бюджета (приложение № 1).
              3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения

Фрунзенское                                                                                                  Ю.Н.Пищулин

Исп. Филякина Л.В.

8(84673)32339
                                                                                    Приложение № 1

к Постановлению главы администрации

                                                               сельского поселения Фрунзенское

                                                           № 22  от  21 февраля  2013 года

Мероприятия по транспортному обслуживанию населения на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 год
1. Организация  транспортного обслуживания населения посёлка Верхнедольск, находящегося на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и удаленного от посёлка Фрунзенский на расстояние 22 км:

маршрут: п. Фрунзенский – п. Верхнедольск – п. Верхнедольск –                                п. Фрунзенский.

Периодичность: один раз в неделю.

Расчет затрат на транспорт:
·  затраты на ГСМ – 800 рублей;

·  заработная плата – 200 рублей;

 Итого: 1000 (одна тысяча) рублей.